[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2017                                                                                                  № 121                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский  от 10.04.2015 № 170 «О создании рабочей группы по организации сбора и выдачи гуманитарной помощи населению, пострадавшему в результате чрезвычайных ситуаций»

С целью обеспечения эффективной работы рабочей группы по организации сбора и выдачи гуманитарной помощи населению, пострадавшему в результате чрезвычайных ситуаций, в связи с кадровыми изменениями в ее составе, руководствуясь ст. 55 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 10.04.2015 № 170 «О создании рабочей группы по организации сбора и выдачи гуманитарной помощи населению, пострадавшему в результате чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

- пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать рабочую группу по организации сбора и выдачи гуманитарной помощи населению, пострадавшему в результате чрезвычайных ситуаций  в следующем составе:
	Гречушникова О.Б.
	-
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам,  председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреева И.С.
	-
	председатель Совета женщин при Администрации ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Баранова О.Г.
	-
	специалист по социальной работе отдела социальной поддержки управления социальной защиты населения по г. Новоалтайск и Первомайскому району (по согласованию);

	Болотникова С.Ю.
	-
	начальник управления по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский;

	Дегтярева О.Р.
	-
	специалист по социальной работе отдела по работе с семьями краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска филиал по ЗАТО Сибирский» (по согласованию);

	Игнатик В.И.
	-
	председатель Совета отцов при Администрации ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Кальчинская М.С.
	-
	начальник отдела экономики и труда  Администрации ЗАТО Сибирский;

	Сосин В.Г.
	-
	начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский;

	Старыгин С.М.
	-
	председатель Совета предпринимателей (по согласованию).

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) настоящее постановление обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев